
ROMANIA
JUDETUL OLT

COMUNA  STOENESTI
CONSILIUL LOCAL

Comuna Stoenesti,str.Primariei nr.2,jud.Olt,tel./fax.:0249-531.017,e-mail:primariastoenesti@ymail.com
Nr.44/27.07.2017

HOTĂRÂRE

Privind :amenajarea unui loc de recreere pe domeniul public al localitatii..

Consiliul Local al comunei Stoenesti  intrunit in sedinta ordinara la data de
27.07.2017:

Avand in vedere:

 Proiectul de hotarare initiat de primarul comunei Stoenesti cu privire la  necesitatea
amenajarii unui loc de recreere pentru cetatenii localitatii ,pe domeniul public al
comunei;

 Raportul compartimentului de specialitate nr. 157/14.07.2017 ntocmit de dl.viceprimar
Sfetcu Dumitru-Cristian prin care sustine proiectul de hotarare;

 Având în vedere raportul de avizare al comisiei pentru activitati social-
culturale,etc.,inregistrat sub nr.161/17.07.2017;

 In conformitate cu prevederile art.44 din Legea nr.273/2006 privind finantele publice
locale,cu modificarile si completarile ulterioare;

 In conformitate cu prevederile art.1,asrt.2,art.3,art.4,art.5 si art.6 precum si art.8
alin,.(1) lit.p) din O.G. nr.21/2002 privind gospodarirea localitatilor urbane si rurale;

 În baza dispoziţiilor art.36, alin.(2), lit.”d”,pct.10 si 11,art.45 alin.(1) si art.115 alin.(1)
lit.b) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, republicată, cu modificările
şi completările ulterioare,

H O T Ă R Ă Ş T E

Art.1. Se aproba de principiu,realizarea investitiei ,,Amenajare loc de recreere in comuna
Stoenesti,judetul Olt,,si a  Documentatiei tehnico-economica.

Art.2.Se aloca din bugetul local,cap.51.02.20-autoritati executive suma de 20.000 lei
pentru realizarea investitiei mentionate la art.1 al prezentei.

Art.3 . Prezenta hotarare va fi dusa la indeplinire de catre compartimentul financiar –
contabil din cadrul Primariei comunei Stoenesti.



Art.4.Prezenta hotarare se comunica prin intermediul secretarului comunei,in termenele
legale Primarului comunei Stoenesti,dl.Damian Alexandru,Compartimentului financiar-
contabil al Primariei Stoenesti ,va fi afisata public si va fi comunicata Institutiei Prefectului-
Judetul Olt.

PRESEDINTE DE SEDINTA
MARIN   ION                                                   CONTRASEMNEAZA

SECRETAR U.A.T.
Jr.MIHALE LAURA-MIRELA

Această hotărâre a fost adoptată de Consiliul Local al Comunei Stoenesti  în ședința
ordinară din data de 27.07.2017, cu respectarea prevederilor art.45 alin.(1) din Legea

nr.215/2001, actualizată, cu un nr. de 9 voturi pentru, 0 abțineri și 0 voturi împotrivă din
numărul total de 9 consilieri prezenți în ședință

Total consilieri 11
Prezenți 9
Pentru 9
Împotrivă -
Abțineri -


